

# Årsredovisning

---

## *Six Year Plan AB*

556906-5765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Röstin

2023-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	381	617	946	7 775
Resultat efter finansiella poster	1 017	-591	-268	-1 146
Balansomslutning	1 409	1 135	466	1 022
Soliditet %	91,5	24,1	57,3	52,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att del av verksamheten är överflyttad till dotterbolaget Six Year Plan Books AB.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	53 584	136 533	674 000	-590 988
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-590 988	590 988
- Årets resultat				1 016 750
- Belopp vid årets utgång	53 584	136 533	83 013	1 016 750

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	136 533
Balanserat resultat	83 013
<i>Årets resultat</i>	<i>1 016 750</i>
<i>Summa</i>	<i>1 236 296</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 236 296
<i>Summa</i>	<i>1 236 296</i>

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		381 029	617 482
Övriga rörelseintäkter	2	1 071 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 452 029</b>	<b>617 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter och övriga inköp		-204	0
Övriga externa kostnader		-95 383	-80 355
Personalkostnader	3	-331 059	-1 128 115
Övriga rörelsekostnader		-8 643	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-435 289</b>	<b>-1 208 470</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 016 740</b>	<b>-590 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 016 750</b>	<b>-590 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 016 750</b>	<b>-590 988</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 016 750</b>	<b>-590 988</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	370 005	370 005
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	23 019	23 019
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		393 024	393 024
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 024</b>	<b>393 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	93 752
Fordringar hos koncernföretag		253 024	0
Övriga fordringar		599 362	356 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 399	192 037
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		989 785	642 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 506	99 755
<i>Summa kassa och bank</i>		26 506	99 755
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 016 291</b>	<b>742 308</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 409 315</b>	<b>1 135 332</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	53 584	53 584
<i>Summa bundet eget kapital</i>	53 584	53 584
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	136 533	136 533
Balanserat resultat	83 013	674 000
Årets resultat	1 016 750	-590 988
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 236 296	219 545
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 289 880</b>	<b>273 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 589	134 941
Skulder till koncernföretag	0	69 476
Övriga skulder	83 546	647 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 300	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>119 435</b>	<b>862 203</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 409 315</b>	<b>1 135 332</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

Avskrivningslån från Swedfund. Utbetalt 535 500kr 2021 samt 535 500kr 2022, hela lånet 1 071 000kr avskrivet 2022.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 005	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	370 005
Utgående anskaffningsvärden	370 005	370 005
Redovisat värde	370 005	370 005

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 313	85 313
Utgående anskaffningsvärden	85 313	85 313
Ingående nedskrivningar	-62 294	-62 294
Utgående nedskrivningar	-62 294	-62 294
Redovisat värde	23 019	23 019

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	1 000 000
Summa ställda säkerheter	0	1 000 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Röstin*  
Anders Röstin  
2023-06-30